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14 
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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

14 марта 2021 года, г.Казань

VI лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АЮПОВ Карим 18.02.2013 119 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

2 БАЙБИКОВ Азат 17.08.2012 42 б/р Ершова Е.А.

3 БЕЖЕНЦЕВА Мария 17.08.2012 84 б/р Филиппов В.В.

4 БОЧКОВ Андрей 17.07.2012 53 б/р Ершова Е.А.

5 ДЕНИСОВА Вероника 19.04.2012 65 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

6 ИВАНОВ Тимур 09.01.2012 0 б/р Ильин Ю.А.

7 ЛАТЫПОВА Тамила 09.06.2010 0 б/р Ершова Е.А.

8 МУЗАФФАРОВ Рамазан 11.07.2013 0 б/р Ильин Ю.А.

9 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 06.03.2012 49 б/р Филиппов В.В.

10 НУРИСЛАМОВА Камилла 24.04.2013 63 б/р Князев П.А.

11 ПОКРОВСКИЙ Егор 02.04.2013 0 б/р Ильин Ю.А.

12 ПОЛШКОВА Анастасия 26.07.2012 79 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

13 САДЕРТДИНОВА Ирка 03.10.2010 108 б/р Актанышский р-он

14 САМИГУЛЛИН Ильяс 16.09.2011 66 б/р Филиппов В.В.

15 СОВИНА Виктория 04.07.2012 79 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

16 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 67 б/р Актанышский р-он

17 СУХАНОВА Камилла 15.02.2010 49 б/р Князев П.А.

18 ФАДЕЕВА София 12.10.2011 65 б/р Ершова Е.А.

19 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 52 б/р Ершова Е.А.

20 ХАМИДУЛЛИН Эмиль 07.03.2009 71 б/р Высокогорский р-он

21 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 61 б/р Кунгурцева В.Б. 

22 ШАГИВАЛИЕВА Малика 10.02.2012 55 б/р Ершова Е.А.

23 ШАЙХУТДИНОВ Амир 03.07.2013 56 б/р Князев П.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2021 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

VI лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

VI лига

44 МУЗАФФАРОВ Рамазан Ильин Ю.А. 3

1

3 БАЙБИКОВ Азат Ершова Е.А. 4 3

5 2

2 САМИГУЛЛИН Ильяс Филиппов В.В. 6

1 ХАМИДУЛЛИН Эмиль Высокогорский р-он

1 2 3 4

3

4 ЛАТЫПОВА Тамила Ершова Е.А. 3 4

3 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла Филиппов В.В. 4

2 СУЛТАНОВ Данил Актанышский р-он 6 1

1 СОВИНА Виктория Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 5

1 2 3 4

2

4 ИВАНОВ Тимур Ильин Ю.А. 3

1

3 СУХАНОВА Камилла Князев П.А. 4 3

4

5 2

2 ФАДЕЕВА София Ершова Е.А. 6

1 ПОЛШКОВА Анастасия Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

1 2 3 4

3

4 ПОКРОВСКИЙ Егор Ильин Ю.А. 3 4

3 БОЧКОВ Андрей Ершова Е.А. 4

2 ДЕНИСОВА Вероника Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 6 1

1 БЕЖЕНЦЕВА Мария Филиппов В.В. 5

1 2 3 4

2

3

3 ШАГИВАЛИЕВА Малика Ершова Е.А. 3 2

4 1

2 НУРИСЛАМОВА Камилла Князев П.А. 2

1 САДЕРТДИНОВА Ирка Актанышский р-он

1 2 3

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

Предварительный этап

1 2 3 4

14 марта 2021 года, г.Казань

2 ХАРИТОНОВА Вероника Кунгурцева В.Б. 4 3

1 АЮПОВ Карим Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 6 1

4

4 ХАМЕТОВ Данияр Ершова Е.А. 5 2

3 ШАЙХУТДИНОВ Амир Князев П.А. 3



1 АЮПОВ К. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

1 АЮПОВ К.

2 Х - 9

3 ХАМИДУЛЛИН Э. Высокогорский р-он АЮПОВ К.

2 ХАМИДУЛЛИН Э. 2-0 13

4 ШАГИВАЛИЕВА М. Ершова Е.А. 2-0

5 СУЛТАНОВ Д. Актанышский р-он СУЛТАНОВ Д.

3 СУЛТАНОВ Д. 2-0

6 ПОЛШКОВА А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.2-0 10 15

7 Х - СУЛТАНОВ Д.

4 ДЕНИСОВА В. 2-0

8 ДЕНИСОВА В. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

9 ФАДЕЕВА С. Ершова Е.А. САДЕРТДИНОВА Ирка 1
5 ФАДЕЕВА С. 2-0

10 Х - 11

11 СОВИНА В. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. СОВИНА В.

6 СОВИНА В. 2-0 14

12 САМИГУЛЛИН И. Филиппов В.В. 2-1

13 ХАМЕТОВ Д. Ершова Е.А. САДЕРТДИНОВА И.

7 ХАМЕТОВ Д. 2-0

14 БЕЖЕНЦЕВА М. Филиппов В.В. 2-1 12 -15 СУЛТАНОВ Данил 2
15 Х - САДЕРТДИНОВА И.

8 САДЕРТДИНОВА И. 2-0

16 САДЕРТДИНОВА И. Актанышский р-он

-13 АЮПОВ К.

-12 ХАМЕТОВ Д. 26

20 ШАГИВАЛИЕВА М. АЮПОВ К.

-2 ШАГИВАЛИЕВА М. 2-1 24 2-0

ШАГИВАЛИЕВА М.

-11 ФАДЕЕВА С. 2-1

21 ФАДЕЕВА С.

-3 ПОЛШКОВА А. 2-0 АЮПОВ Карим 3
-14 СОВИНА В. 2-1

-10 ДЕНИСОВА В. 27

22 ДЕНИСОВА В. ХАМИДУЛЛИН Э.

-6 САМИГУЛЛИН И. 2-0 25 2-1

ХАМИДУЛЛИН Э.

-9 ХАМИДУЛЛИН Э. 2-0

23 ХАМИДУЛЛИН Э. ХАМИДУЛЛИН Э. 4

-7 БЕЖЕНЦЕВА М. 2-0

-26 ШАГИВАЛИЕВА М.

28 ШАГИВАЛИЕВА М. 5

-27 СОВИНА В. 2-0

-28 СОВИНА В. 6

-24 ФАДЕЕВА С.

29 ФАДЕЕВА С. 7

-25 ДЕНИСОВА В. 2-0

-28 ДЕНИСОВА В. 8

-20 ХАМЕТОВ Д.

30 ХАМЕТОВ Д.

-21 ПОЛШКОВА А. 2-0 32

ХАМЕТОВ Д. 9

-22 САМИГУЛЛИН И. 2-0

31 БЕЖЕНЦЕВА М.

-23 БЕЖЕНЦЕВА М. 2-1 -32 БЕЖЕНЦЕВА М. 10

-30 ПОЛШКОВА А.

33 САМИГУЛЛИН И. 11

-31 САМИГУЛЛИН И. 2-0

-33 ПОЛШКОВА А. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2021 года, г.Казань

VI лига
1 ФИНАЛ



1 ХАРИТОНОВА В. Кунгурцева В.Б. 

1 ХАРИТОНОВА В.

2 Х -

3 ЛАТЫПОВА Т. Ершова Е.А. ИВАНОВ Т.

2 ИВАНОВ Т. 2-0

4 ИВАНОВ Т. Ильин Ю.А. 2-0

5 МУХАМЕДГАЛИЕВА К.Филиппов В.В. ИВАНОВ Т.

3 МУХАМЕДГАЛИЕВА К. 2-0

6 Х -

7 Х - БОЧКОВ А.

4 БОЧКОВ А. 2-0

8 БОЧКОВ А. Ершова Е.А.

9 СУХАНОВА К. Князев П.А.

5 СУХАНОВА К. 2-0 13 место

10 Х -

11 ПОКРОВСКИЙ Е. Ильин Ю.А. СУХАНОВА К.

6 ПОКРОВСКИЙ Е. 2-0

12 БАЙБИКОВ А. Ершова Е.А. 2-0

13 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. СУХАНОВА К.

7 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-1

14 МУЗАФФАРОВ Р. Ильин Ю.А. 2-0

15 Х - ШАЙХУТДИНОВ А. 14 место

8 НУРИСЛАМОВА К. 2-1

16 НУРИСЛАМОВА К. Князев П.А. -13 БОЧКОВ А.

-14 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0 15 место

-9 ХАРИТОНОВА В. 16 место

МУХАМЕДГАЛИЕВА К.
-10 МУХАМЕДГАЛИЕВА К. 2-1

-11 ПОКРОВСКИЙ Е. 2-0 17 место

НУРИСЛАМОВА К.
-12 НУРИСЛАМОВА К. 2-1

-17 ХАРИТОНОВА В.           18 место

-18 ПОКРОВСКИЙ Е. 2-1 19 место

20 место

-2 ЛАТЫПОВА Т.

ЛАТЫПОВА Т.
-3 Х

-6 БАЙБИКОВ А. 2-0 21 место

БАЙБИКОВ А.
-7 МУЗАФФАРОВ Р. 2-1

22 место

-25 Х

-26 МУЗАФФАРОВ Р. 23 место

Главный судья Филиппов В.В.

14 марта 2021 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

VI лига

9

13

15

10

СУХАНОВА К.

11

14

12

ИВАНОВ Т.

16
ШАЙХУТДИНОВ А.

БОЧКОВ А.

17

19
НУРИСЛАМОВА К.

18

МУХАМЕДГАЛИЕВА К.

20
ХАРИТОНОВА В.

ПОКРОВСКИЙ Е.

25

27
ЛАТЫПОВА Т.
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БАЙБИКОВ А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 САДЕРТДИНОВА Ирка 03.10.2010 108 б/р Актанышский р-он

2 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 67 б/р Актанышский р-он

3 АЮПОВ Карим 18.02.2013 119 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

4 ХАМИДУЛЛИН Эмиль 07.03.2009 71 б/р Высокогорский р-он

5 ШАГИВАЛИЕВА Малика 10.02.2012 55 б/р Ершова Е.А.

6 СОВИНА Виктория 04.07.2012 79 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

7 ФАДЕЕВА София 12.10.2011 65 б/р Ершова Е.А.

8 ДЕНИСОВА Вероника 19.04.2012 65 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

9 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 52 б/р Ершова Е.А.

10 БЕЖЕНЦЕВА Мария 17.08.2012 84 б/р Филиппов В.В.

11 САМИГУЛЛИН Ильяс 16.09.2011 66 б/р Филиппов В.В.

12 ПОЛШКОВА Анастасия 26.07.2012 79 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

13 СУХАНОВА Камилла 15.02.2010 49 б/р Князев П.А.

14 ИВАНОВ Тимур 09.01.2012 0 б/р Ильин Ю.А.

15 ШАЙХУТДИНОВ Амир 03.07.2013 56 б/р Князев П.А.

16 БОЧКОВ Андрей 17.07.2012 53 б/р Ершова Е.А.

17 НУРИСЛАМОВА Камилла 24.04.2013 63 б/р Князев П.А.

18 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 06.03.2012 49 б/р Филиппов В.В.

19 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 61 б/р Кунгурцева В.Б. 

20 ПОКРОВСКИЙ Егор 02.04.2013 0 б/р Ильин Ю.А.

21 ЛАТЫПОВА Тамила 09.06.2010 0 б/р Ершова Е.А.

22 БАЙБИКОВ Азат 17.08.2012 42 б/р Ершова Е.А.

23 МУЗАФФАРОВ Рамазан 11.07.2013 0 б/р Ильин Ю.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2021 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

VI лига


